
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

Il Resp. del Settore PM
f.to Dott. Principato G.

IL SINDACO

Del 07-06-2018

f. to Dott.ssa Francesca Draià

 copia

Oggetto: Trasferimento cani randagi di proprietà del Comune di Valguarnera dal Rifugio
Mimiani di Caltanissetta alla ditta Agricoltura  e Cinofilia.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 24/04/2017 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2017/2019;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo statuto Comunale;

Visto l'articolo 125 comma 11 del Decreto legislativo n.163 del 12.04.2006;

Considerato che per garantire i vari servizi si rende necessario ed urgente il sevizio di

custodia e mantenimento dei cani randagi;
Visto che in data 6 giugno 2018 si è proceduto alla firma della convenzione con la ditta

“Agricoltura e Cinofilia per come deliberato in G.C. nr. 34 del 17/02/2018 e che è previsto
che la stessa ditta provveda a ritirare i cani in custodia presso la ditta “Rifugio Mimiani srl”
di Caltanissetta per un totale di nr. 12 animali;

Tutto ciò' premesso, che forma parte integrante del seguente dispositivo;

ORDINA

Alla Ditta Agricoltura Cinofila di recarsi presso il Rifugio Canile Mimiani e procedere1.
al ritiro per la custodia dei sottonotati cani:
1846/08 microchip 977200007093816;-

1853/08 micorchip 977200007086645;-

1854/08 microchip 977200007093107;-

2206/09 microchip 380260060007412;-

2207/09 microchip 380260060007322;-

2281/09 microchip 380260060010744;-

2282/09 microchip 380260060009966;-

2283/09 microchip 380260060012802;-

2284/09 microchip 380260060011388;-

2285/09 microchip 380260060013423;-

2311/10 microchip 380260060013535;-

2609/11 microchip 380260020098904.-
                La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente Ordinanza.

ORDINANZA N° 50


